ΓΕΡΙ ΤΗΣ ΤΟΥ ΜΑΝΩΕ, ΘΕΟΥ  
σπάσιας, καὶ τε εἰ ὡμέφω. σνδ.

- 90 Σ Τείρα γινών τῷ μανῷ ὑπῆρχε σιωπῆσσα.  
Εθλιβρὸν ἡ μιτεῖσα ἡ τότες ἡ ἀτεκνία.  
Ἄγγελος ἡ τῷ γιναντὶ διασάνις ἐπεφάνη  
Εμ τῷ ἄγρῳ, καὶ ἔρηνε τάντην τενέην παιδίον.  
Η ἡ φνοὶ τῷ μανῷ τῷ τάντης σωσινέτη.  
Καὶ δὲ, ἔθυσον δρίφορον, καὶ ἔθεισον τέτραν.  
Ο ἄγγελος τῷ ράβδῳ ἡ ἐπάταξε τὸν τέτραν.  
Καὶ φλὸξ αρθεστὸν ἐξ αὐτῆς, αἰχμαλωσε τὸ βύνα.  
Καὶ αὐτητότε μηνὶ ἡ φλὸξ εἰς ὄρανον αὐτῆς,  
Καὶ μετ' αὐτῆς ὁ ἄγγελος ὁ μανῷ ἡ λέγει,

Θανόμιθα

Secundum alios autem plantula, non arbor fuit.  
Phoeniciam hanc, atq; regiones complures  
Cleopatra donat Antonius ex amore.  
Et Parthorum uero uniuersam ipsam captiuitatem,  
Atq; Tigrani filium und cum captiuis.  
Et reges ingulauit, gratia huius, multos:  
Quemadmodum et Malchum, Arabum regem.  
Quanquam Octavius non ferens contumeliam  
In sororem suam, nomine Octavianam,  
Pro Antonio ipso, accepto sororio Agrippa,  
Exercitumq; mouens et terra et classe,  
Præter currēt Epirum, uenit in Leucatiam,  
Et bellum grauiissimum cum illis committit,  
Terra mariq; ut mare non nauigaretur,  
Neg; cederet nauigationibus, neg; remigrationibus,  
Constrictum effusionibus sanguinis immensis:  
Terra autem rursus mare, sed rubrum, fieret,  
Eo quod attraheret fluios sanguinis non nascens.  
Equos autem occidit hostiles,  
Atq; ipsos equites, pelago sanguinis  
Vsq; ad pectora innatae: tanta fluebat cedes.

Adhuc uero cum esset inter utrosq; pugna et equalis

Terra mariq; nulloq; uincente,  
Cæsar Octavius præpotentem uictoram  
Romanis fecit artibus militaribus.  
Pellibus enim boum stravit fastigia, rectes excoriatis,  
Et per ipsas, lubricas natura existentes,  
Hauium multitudine immensa sapientissime traxit.  
In mare quod erat à tergo clasii Aegypriorum,  
Statim in fugam uertit hos attonitos.

Atq; Antonium ipsum, heroico modo  
Multis ingruentem fortiter, occiderunt in pugna.  
Capiunt uero et Cleopatram, et filios huius duos,  
Masculum atq; feminā, Solem nomine, atq; Lunam.  
Et Cleopatra quidem seipsum interfecit aspidibus,  
Captiva non uolens Roman peruenire.

Verū iam quoq; mortua, coronam retinebat,  
Ut neg; post mortem à capite deciderit.  
Cæsar autem Octavius ipsum conditam  
Sorori sue adduxit Roman,  
Triumpho magno et splendido cum pompa facto,  
Sole pompan precedente ipso, atq; Luna,  
Filijs, quos diximus, ipsius Cleopatre.

DE IPSIVS MANOAE, DEI  
uisione, et de quibus dixit. 254.

S Terilis uxor Manoæ fuit cohabitans.  
Torquebat autem hos non mediocriter orbitæ.  
Angelus autem uxori bis apparuit  
In agro, atq; dixit hanc parituram filiolum.  
Illa autem dixit Manoæ suo coniuge.  
Atq; is sacrificauit caprum, ac posuit in petram.  
Angelus autem uirga percussit petram,  
Et flamma eleuata ex hac, consumpsit uictimam.  
Et ipsa quidem flamma tunc in cælum ascendit,  
Et cum ipsa angelus. Manoæ autem dicit: